



Prefeitura Municipal de Taubaté Estado de São Paulo

DECRETO Nº 15871, DE 3 DE JULHO DE 2024

Altera dispositivo do Decreto nº 15.731, de 19 de dezembro de 2023.

JOSÉ ANTONIO SAUD JUNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DE TAUBATÉ, no uso de suas atribuições legais e à vista dos elementos do memorando 1Doc nº 42.394/2024

DECRETA:

Art. 1º O item 1.3 do art. 6º do Decreto nº 15.731,de 19 de dezembro de 2023 que dispõe sobre a estrutura administrativa da Prefeitura Municipal de Taubaté, passa a vigorar acrescido do subitem 1.3.1.3, na seguinte conformidade:

" 1.3.1.3 Supervisão de Divisão de Beneficios Assistenciais e Transferência de Renda "

Art. 2º O item 1.5 do art. 6º do Decreto nº 15.731,de 19 de dezembro de 2023 que dispõe sobre a estrutura administrativa da Prefeitura Municipal de Taubaté, passa a vigorar na seguinte conformidade:

- "1.5 Departamento de Proteção Social Especial
- 1.5.1 Área de Assistência Social Proteção Social Especial
- 1.5.1.1 Divisão de Proteção Social Especial
- 1.5.1.2 Supervisão de Divisão de Proteção Social Especial
- 1.5.1.2 Seção Administrativa de Programas e Ações Especiais da SEDIS."
- Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Taubaté, 3 de julho de 2024, 385° da fundação do Povoado e 379° da elevação de Taubaté à categoria de Vila.

JOSÉ ANTONIO SAUD JUNIOR Prefeito Municipal

Publicado na Secretaria de Governo e Relações Institucionais, 3 de julho de 2024.

CARLOS EDUARDO REIS DE OLIVEIRA Secretário de Governo e Relações Institucionais

ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA MOREIRA Diretora de Assuntos Legislativos



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: A0CE-1A51-F882-D447

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CARLOS EDUARDO REIS DE OLIVEIRA (CPF 048.XXX.XXX-59) em 03/07/2024 17:29:49 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

✓ ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA MOREIRA (CPF 183.XXX.XXX-02) em 04/07/2024 10:00:15 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://taubate.1doc.com.br/verificacao/A0CE-1A51-F882-D447